

FREELANCE´ DANMARK A/S

Lille Strandvej 6a, 3.tv.
2900 Hellerup

CVR-nr. 31579678

Årsrapport for 2014

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2015

Jesper Tietgen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREELANCE´ DANMARK A/S Lille Strandvej 6a, 3.tv. 2900 Hellerup
CVR-nr.	31579678
Stiftelsesdato	26. juni 2008
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Bestyrelse	Maria Tietgen Jesper Antoni Tietgen Ida Sophia Tietgen Høyrup
Direktion	Jesper Antoni Tietgen, Direktør
Revisor	Døssing & Partnere, Revisionsinteressentskab Roskildevej 12A 3400 Hillerød

7941/GW/

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed med fokus på strategisk kompetenceudvikling, proces, innovation og læring, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. 7.290, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 264.835, og en egenkapital på kr. 190.319.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		482.482	402.822
Personaleomkostninger	1	-472.322	-411.872
Driftsresultat		10.160	-9.050
Finansielle indtægter	2	0	11.417
Finansielle omkostninger	3	-36	-374
Resultat før skat		10.124	1.993
Skat af årets resultat		-2.834	-3.875
Årets resultat		7.290	-1.882
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.290	-1.882
		7.290	-1.882

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Deposita		31.422	31.422
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.422</u>	<u>31.422</u>
Anlægsaktiver		<u>31.422</u>	<u>31.422</u>
Andre tilgodehavender		16.257	0
Udsudte skatteaktiver		4.766	7.600
Tilgodehavender		<u>21.023</u>	<u>7.600</u>
Likvide beholdninger		<u>212.390</u>	<u>195.890</u>
Omsætningsaktiver		<u>233.413</u>	<u>203.490</u>
Aktiver		<u>264.835</u>	<u>234.912</u>

Balance 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført resultat	5	-309.681	-316.971
Egenkapital		190.319	183.029
Selskabsskat		0	6.787
Anden gæld		50.268	45.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		24.248	0
Kortfristede gældsforpligtelser		74.516	51.883
Gældsforpligtelser		74.516	51.883
Passiver		264.835	234.912
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2014	2013
1. Personalemkostninger		
Lønninger	436.169	419.710
Pensioner	35.000	0
Omkostninger til social sikring	3.568	4.116
Andre personalemkostninger	-2.415	-11.954
	<u>472.322</u>	<u>411.872</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.417
	<u>0</u>	<u>11.417</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	36	374
	<u>36</u>	<u>374</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500.000	500.000
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 stk. á kr. 1.000.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	-316.971	-315.089
Årets afgang	7.290	-1.882
Saldo ultimo	<u>-309.681</u>	<u>-316.971</u>

6. Ejerskab

Følgende anpartshavere er noteres i selskabets anpartsfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jesper Antoni Tietgen Høyrup
Endrup Byvej 9
Endrup
3480 Fredensborg

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.